
166 – São Paulo, 122 (89) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sábado, 12 de maio de 2012

Julgamento: Comissão Permanente de Licitações, em 11 de 
maio de 2012.

Homologação: Secretário de Administração, em 11 de maio 
de 2012.

* Processo n.º 26817/2012
OBJETO: “COMPRA DE MEDICAMENTOS QUE SERÃO UTILI-

ZADOS NAS UBS, PAIS, FARMÁCIAS MUNICIPÁIS E HIAL.”
Contratante: Prefeitura Municipal de Americana.
Contratado: “CRITÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊU-

TICOS LTDA. (R$ 6.000,00); GEOLAB INDÚTRIA FARMACÊUTICA 
LTDA (R$ 17.500,00) E RAP APARECIDA – COMÉRCIO DE MEDI-
CAMENTOS LTDA. ME. (R$ 24.550,00).”

Valor: R$ 48.050,00 (Quarenta e oito mil e cinqüenta reais).
Fundamento legal: Art. 24, IV da Lei Federal n.º 8.666, de 21 

de junho de 1.993, com a nova redação dada pela Lei 8.883 de 
08 de junho de 1994.

Julgamento: Comissão Permanente de Licitações, em 10 de 
maio de 2012.

Homologação: Secretário de Administração, em 11 de maio 
de 2012.

Eu, Tatiane Pereira Apostólico, matrícula n.º 09629, elaborei 
e conferi o presente edital. Eu, Claudemir Ap. Marques Francisco, 
Secretário de Administração, autorizei a publicação oficial. Ame-
ricana, 11 de maio de 2012.

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 CONTRATO Nº 01.2012
PROCESSO Nº 01/2012 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SANEAMENTO BASICO DA REGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS
OBJETO: Prestar serviços especializados de Assessoria e 

Consultoria Técnica voltada ao planejamento, organização, 
execução e processamento dos resultados de CONCURSO 
PÚBLICO para provimento de empregos públicos do CONSOR-
CIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA REGIÃO 
DO CIRCUÍTO DAS ÁGUAS, tudo na conformidade do ANEXO 
I – ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - para preenchimento dos 
EMPREGOS disponíveis no Quadro de Pessoal do CONSÓRCIO, 
constante do ANEXO II – QUADRO DE PESSOAL DO CONSORCIO.

PRAZO: 150 (cento e cinquenta) dias, tendo como termo 
inicial a data de sua assinatura.

VALOR: R$17.500,00.
Amparo, 13 de janeiro de 2012.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. PROCESSO 

Nº 36/12 – TOMADA DE PREÇOS Nº 06/12. Objeto: Contratação 
de empresa especializada para execução de pavimentação 
asfáltica, tipo CBUQ e execução de guias e sarjetas referente 
ao contrato de repasse 765864/2011 - Ministério das Cidades. 
Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, com 
base no inc. VI, do art. 43, da Lei Federal nº 8.666/93, HOMO-
LOGAR e ADJUDICAR o item do objeto licitado, à empresa: 
Scamatti & Seller Infra-Estrutura Ltda. Andradina, 11 de maio de 
2012. JAMIL AKIO ONO – Prefeito

 ANGATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

 Tomada de Preços nº 007/2012 – Processo nº 050/2012
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços 

de 4.262,54 m² de pavimentação asfáltica em diversas ruas no 
Bairro da Boa Vista, Angatuba/SP, com fornecimento de toda a 
mão-de-obra, material, equipamentos, maquinários e ferramen-
tas necessárias para a execução, atendendo ao Convênio de 
nº 398/2011 – Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento 
Regional, Angatuba/SP. Homologado e Adjudicado em favor 
da empresa “Construtora Madri Ltda” com o valor de R$ 
225.775,16 (duzentos e vinte e cinco mil setecentos e setenta e 
cinco reais e dezesseis centavos).

Angatuba, 10 de maio de 2012
 Pregão nº 022/2012 – Processo nº 055/2012
Objeto: locação de 600 horas de maquina Retro escavadeira 

4 x 2 Potencia líquida mínima do motor 75hp/56kw para serviços 
de recuperação de pavimento nas vias publicas do município de 
Angatuba/SP.

Encerramento: 24 de maio de 2.012 às 14:00 horas.
Informações: (15) 3255-9500 – ramal 516 ou 518
Angatuba, 09 de maio de 2012

 ANHEMBI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2012
Processo Administrativo nº 76/2012
Objeto:- Aquisição de Materiais de Construção c/ entrega 

parcelada para a edificação do Conjunto Habitacional J, confor-
me Convênio 9.00.00.00/3.00.00.00/0230/2011 com a Compa-
nhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano de Estado de 
São Paulo – CDHU e o município de Anhembi.

Local:- Prefeitura Municipal de Anhembi
Endereço- Praça Prefeito Ismael Morato do Amaral, nº 67, 

Centro, Anhembi/SP.
Data da Realização:- Dia 30 de Maio de 2.012
Horário:- 10:00 Horas.
O Edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Munici-

pal de Anhembi, sito a Praça Prefeito Ismael Morato do Amaral, 
nº 67, Anhembi/SP - Fone (14) 3884 9020 Ramal 212 ou pelo 
site. www.anhembi.sp.gov.br

Luciano Nunes de Oliveira - Pregoeiro

 APIAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAÍ

 EDITAL DO PROCESSO No 30/2012
TOMADA DE PREÇOS No 09/2012
A Prefeitura do Município de Apiaí torna público aos 

interessados, que realizará licitação na modalidade Tomada de 
Preços, sob o 09/2012, terá sua data de abertura o dia 30-05-
2012 às 14 horas, cujo objeto é a Contratação de Empresa espe-
cializada para Reforma de Unidade Básica de Saúde da Família 
do Distrito de Lageado de Araçaíba, especificações e condições 
descritas no edital e seus anexos, que estará disponível a partir 
desta data no site www.apiai.sp.gov.br e no Departamento de 
Compras/Licitações no paço da Prefeitura Municipal na Ladeira 
Manoel Augusto 092 Centro de Apiaí.

 EDITAL DO PROCESSO No 31/2012
TOMADA DE PREÇOS No 10/2012
A Prefeitura do Município de Apiaí torna público aos 

interessados, que realizará licitação na modalidade Tomada de 
Preços, sob o 10/2012, terá sua data de abertura o dia 31-05-
2012 às 14 horas, cujo objeto é a Contratação de Empresa 
especializada para Reforma de Unidade Básica de Saúde da 
Família - Centro, especificações e condições descritas no edital 
e seus anexos, que estará disponível a partir desta data no site 

 INSTITUTO ASSISTÊNCIA MÉDICA 
AO SERVIDOR PÚBLICO

 DIVISÃO DE FINANÇAS

Nº DA PD  VENCIMENTO VALOR

2012PD11090 13.MAI.12 R$ 5.798,00
2012PD11091 13.MAI.12 R$ 6.216,00
2012PD11092 13.MAI.12 R$ 8.712,00
2012PD11098 13.MAI.12 R$ 5.445,00
2012PD09700 16.MAI.12 R$ 798,50
2012PD09701 16.MAI.12 R$ 900,64
2012PD09702 16.MAI.12 R$ 297,00
2012PD09703 16.MAI.12 R$ 140,00
2012PD09704 16.MAI.12 R$ 6.381,00
2012PD09749 16.MAI.12 R$ 548,10
2012PD09750 16.MAI.12 R$ 4.100,00
2012PD09998 16.MAI.12 R$ 1.457,00
2012PD09999 16.MAI.12 R$ 87,00
2012PD11215 16.MAI.12 R$ 373,86
 TOTAL R$ 41.254,10

 Diário dos Municípios
 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 SANEAMENTO AMBIENTAL
 AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2012. 

Objeto: ANÁLISES LABORATORIAIS (SEMESTRAIS) CONFORME 
PORTARIA N.º 2.914/11 do Ministério da Saúde durante o exer-
cício de 2012 conforme especificações constantes no Edital nº 
007/2012 e seus anexos.Entrega dos envelopes, credenciamento 
e abertura: Os envelopes PROPOSTA (1) e HABILITAÇÃO (2), jun-
tamente com os credenciamentos deverão ser entregues e pro-
tocolados até as 11h00m do dia 24/05/2012, a sessão pública se 
dará a partir das 13h00. As informações poderão ser obtidas no 
SAAE SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA - SP, na 
Alameda Rotary,60 ou pelo Fone (19) 3894-8150 das 9h00m às 
11h00m e das 13h00m às 16h00m. Edital completo poderá ser 
retirado no mesmo endereço mediante o recolhimento da taxa 
de R$ 10,00, ou fornecido gratuitamente por meio eletrônico no 
site www.saaeaguasdelindoia.com.br.

Águas de Lindóia, 11 de maio de 2012.
Diretor Presidente PEDRO CAMILO RIELI. 

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 
004/2012 - Objeto: EXECUÇÃO DO REMANESCENTE PROVIDO 
PROC. ADM. 01/2012 REF. À CONST. DE UMA PRAÇA PÚBLICA 
NO BAIRRO MORADA GABRIELA, CONV. GOV. FEDERAL – MIN. 
DO TURISMO 0304.985-35. O Prefeito de Altinópolis, ADJUDICA 
a proposta da Empresa: CONSTRUMAJO COMERCIO E CONTRU-
TORA LTDA, com o valor global de R$ 83.759,76 e HOMOLOGA 
os atos praticados pela C. F. Altinópolis, 10-05-2012. Marco 
Ernani Hyssa Luiz – Prefeito.

ATA DA SESSÃO –
TOMADA DE PREÇOS 005/2012 - 006/2012 - 007/2012. 

Após a apuração do resultado de habilitação abre prazo para 
interposição de recursos.

2º ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DAS PROPOS-
TAS COMERCIAIS - TOMADA DE PREÇOS 003/2012 - Obje-
to: EXECUCAO DE REDE DE GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAS 
NO “RESIDENCIAL ULISSES GUIMARÃES”, CONV. ESTADUAL. 
01º: GARCIA, MONTEIRO & CIA LTDA, o valor global de R$ 
139.040,32. 02º: SPEL ENGENHARIA LTDA, o valor global de R$ 
142.257,16. 03º: BERTOLINI ENGENHARIA LTDA, o valor global 
de R$ 143.080,39.04º: DGB ENGENHARIA E CONSTRUCOES 
LTDA o valor global de R$ 161.672,75. 05º: MATTARAIA ENG, 
IND. E COM. LTDA, o valor global de R$ 161.672,76. Após profe-
rido a classificação abre-se prazo para interposição de recurso, 
estando o processo com vista franqueada a todos. Altinópolis, 
11-05-2012. Comissão de Licitacao.

 PROCESSO SELETIVO N° 002/2012 – DIVULGAÇÃO DO 
GABARITO

Os Gabaritos relativos aos resultadosdas Provas aplicadas 
no Processo Seletivo nº 002/2012, para a seleção dos candidatos 
aos cargos definidos no edital, encontram-se divulgados na ínte-
gra pelos sites: www.altinopolis.sp.gov.br e www.institutoindec.
com.br.

Altinópolis, 11 de maio de 2012.Marco Ernani Hyssa Luiz - 
Prefeito Municipal de Altinópolis

EDITAL RESUMIDO DO PROCESSO SELETIVO 004/2012
O Prefeito de Altinópolis-SP torna público que, de 

14/05/2012a 25/05/2012, das 9h às 16h, estarão abertas, no 
Departamento de Recursos Humanos, mediante o pagamento da 
taxa de R$ 12,00 (doze reais), as inscrições para o PROCESSO 
SELETIVO 004/2012, para contratação por prazo determinado, 
de Auxiliar Administrativo para atuar como cobrador da tarifa 
do transporte coletivo do Município de Altinópolis/SP, nos 
termos da Lei Municipal nº 1.844/2011, sob o regime da CLT. 
Os interessados poderão obter mais informações no local de 
realização das inscrições ou acessando o site http://www.
altinopolis.sp.gov.br.

Altinópolis, 11 de maio de 2012.Marco Ernani Hyssa Luiz - 
Prefeito Municipal de Altinópolis

 ÁLVARO DE CARVALHO

 PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ÁLVARO DE CARVALHO

 TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2012.
OBJETO: execução de obras e serviços de recapeamento 

da Vila Bispo Sales, com extensão da SP 349, rodovia Prefeito 
Francisco de Assis Bosque totalizando uma área de 16.849,458 
m² de recapeamento Asfatico CBUQ. TIPO DE LICITAÇÃO: menor 
preço empreitada global REALIZAÇÃO: 28 de maio de 2012 
INFORMAÇÕES: (14) 3484-1119 das 12hs as 17hs Álvaro de 
Carvalho 11 de maio de 2012. ADHEMAR KEMP MARCONDES 
DE MOURA - Prefeito Municipal.

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 LICITAÇÕES.
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
* Processo n.º 32133/2012
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE SHOW RICARDO E JOÃO 

FERNANDO.”
Contratante: Prefeitura Municipal de Americana.
Contratado: “TOP BRASIL MUSIC SHOWS E EVENTOS 

LTDA.”
Valor: R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais).
Fundamento legal: Art. 25, III da Lei Federal n.º 8.666, de 21 

de junho de 1.993, com a nova redação dada pela Lei 8.883, de 
08 de junho de 1994.

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380240 2012PD00322 78,94
 TOTAL 78,94

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380241 2012PD00171 1.517,60
 TOTAL 1.517,60

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380242 2012PD00369 831,70
380242 2012PD00370 109,00
380242 2012PD00371 126,20
380242 2012PD00372 13,50
380242 2012PD00393 361,50
 TOTAL 1.441,90

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380243 2012PD00343 75,00
380243 2012PD00344 492,65
380243 2012PD00351 223,20
 TOTAL 790,85

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380244 2012PD00302 200,00
 TOTAL 200,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380246 2012PD00051 722,00
380246 2012PD00052 1.881,00  
TOTAL 2.603,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380247 2012PD00526 785,00
 TOTAL 785,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380249 2012PD00059 24,00
380249 2012PD00060 153,38
380249 2012PD00061 254,88
 TOTAL 432,26

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380250 2012PD00239 537,00
380250 2012PD00240 100,37
380250 2012PD00241 25,54
380250 2012PD00243 566,40
380250 2012PD00244 103,45
380250 2012PD00247 2.060,50
 TOTAL 3.393,26

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380251 2012PD00425 215,10
 TOTAL 215,10

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380252 2012PD00160 145,00
 TOTAL 145,00
 TOTAL GERAL 238.102,63

 SECRETARIA DE AGRICULTURA E 
ABASTECIMENTO

 Comunicado de 14/05/2012
ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR DA SECRETARIA E DA SEDE 

– ASSS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO

130102 2012PD00147 105,00
 2012PD00148 164,00
 2012PD00149 740,00
 SUBTOTAL 1.009,00

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA INTEGRAL 
- CATI

ADMINISTRACAO DA COORD ASSIS TECNICA INTEGRAL
130104 2012PD00256  1.027,20
 SUBTOTAL 1.027,20

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DOS AGRONE-
GÓCIOS – CODEAGRO

GABINETE DO COORDENADOR
130175 2012PD00096 129,00
 SUBTOTAL 129,00
 TOTAL 2.165,20

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO
PDS BEC a serem pagas em 14/05/2012
080001
Data: 11/5/2012

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

080292 2012PD00287 85,50
 TOTAL 85,50

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

080324 2012PD00553 265,32
080324 2012PD00554 116,00
 TOTAL 381,32

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

080348 2012PD00389 622,50
 TOTAL 622,50
 TOTAL GERAL 1.089,32

 PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

 *UG LIQUIDANTE Nº DA PD VALOR R$

400103 2012PD00121 264,00
400103 2012PD00122 2.328,96
400115 2012PD00140 258,00
400117 2012PD00140 532,00
TOTAL GERAL DE PDS VENCIMENTO 13/05/2012: R$ 3.382,96

 SECRETARIA DA GESTÃO PÚBLICA
 GABINETE DO SECRETÁRIO
COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTE-

GRAL
Despacho do Secretário, de 11-5-2012
Processo: SGP 39849/2011
Interessado: COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE 

TEMPO INTEGRAL
Assunto: Processo Especial de Avaliação para Acesso na 

Série de
Classes de Pesquisador Científico do Ano 2011.
À vista dos elementos que instruem os autos, em especial 

a manifestação do Senhor Presidente da Comissão Permanente 
do Regime de Tempo Integral - CPRTI, constante do Ofício CPRTI 
034/2012, de 11-05-2012, de fls. 137 e 138, que aprovo, decido:

I- Homologar, nos termos do artigo 1º, parágrafo único e 
artigo 2º do Decreto 56.245, de 30-09-2010, o Processo Especial 
de Avaliação para Acesso na Série de Classes de Pesquisador 
Científico, relativo ao Ano 2011, realizado pela Comissão Per-
manente do Regime de Tempo Integral – CPRTI, cujos resultados 
foram publicados nos Diários Oficiais do Estado de São Paulo 
de 15-03-2012, 28-04-2012 com retificação em 09-05-2012 e 
11-05-2012

 UGE 440104 – DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

VENCIMENTO Nº PD VALOR

27/05 2012PD00263 249,31

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380200 2012PD00369 375,00
380200 2012PD00370 60,00
 TOTAL 435,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380201 2012PD00398 768,60
380201 2012PD00403 529,00
 TOTAL 1.297,60

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380202 2012PD00288 416,90
380202 2012PD00289 429,00
380202 2012PD00303 190,20
 TOTAL 1.036,10

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380204 2012PD00352 2.286,00
 TOTAL 2.286,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380205 2012PD00333 384,00
380205 2012PD00334 136,00
 TOTAL 520,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380208 2012PD00036 585,00
380208 2012PD00041 282,00
380208 2012PD00042 183,60
380208 2012PD00046 2.200,00
 TOTAL 3.250,60

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380209 2012PD00075 320,00
 TOTAL 320,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380210 2012PD00131 1.191,00
380210 2012PD00135 2.220,00
 TOTAL 3.411,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380211 2012PD00153 245,00
380211 2012PD00154 597,00
380211 2012PD00155 45,00
380211 2012PD00160 253,00
380211 2012PD00161 1.098,00
 TOTAL 2.238,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380212 2012PD00170 33,20
 TOTAL 33,20

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380215 2012PD00329 889,75
 TOTAL 889,75

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380217 2012PD00342 686,00
380217 2012PD00347 1.284,80
 TOTAL 1.970,80

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380218 2012PD00089 34,00
380218 2012PD00091 1.313,20
380218 2012PD00093 183,00
380218 2012PD00094 400,00
 TOTAL 1.930,20

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380219 2012PD00107 407,97
 TOTAL 407,97

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380220 2012PD00133 52,00
 TOTAL 52,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380222 2012PD00212 595,00
 TOTAL 595,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380224 2012PD00318 4.500,00
 TOTAL 4.500,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380226 2012PD00145 610,10
380226 2012PD00146 1.090,00
380226 2012PD00183 1.551,00
 TOTAL 3.251,10

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380227 2012PD00168 1.496,00
380227 2012PD00169 144,00
380227 2012PD00170 6.800,00
380227 2012PD00171 369,90
380227 2012PD00172 403,00
 TOTAL 9.212,90

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380228 2012PD00423 44,50
380228 2012PD00425 108,00
380228 2012PD00428 147,00
 TOTAL 299,50

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380229 2012PD00425 65,00
380229 2012PD00436 550,00
 TOTAL 615,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380230 2012PD00382 145,00
380230 2012PD00383 62,25
380230 2012PD00392 1.118,00
380230 2012PD00393 119,70
 TOTAL 1.444,95

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380231 2012PD00319 96,00
380231 2012PD00324 869,97
 TOTAL 965,97

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380232 2012PD00094 1.345,50
 TOTAL 1.345,50

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380235 2012PD00316 1.000,00
380235 2012PD00317 975,00
380235 2012PD00318 1.169,00
380235 2012PD00325 190,00
380235 2012PD00326 1.155,14
 TOTAL 4.489,14

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380236 2012PD00349 115,00
 TOTAL 115,00

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380237 2012PD00370 56,80
 TOTAL 56,80

UG LIQUIDANTE NÚMERO DA PD VALOR

380239 2012PD00311 246,00
 TOTAL 246,00


		<none>
	2012-05-18T17:52:25+0000
	<none>
	Imprensa Oficial do Estado S A
	A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br




